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8 maja w ramach Europejskiego Kongresu
Gospodarczego w Katowicach odbyła się Gala podczas, której wręczono nagrody
i wyróżnienia laureatom rankingu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Dodatkowo
z okazji 10-lecia obecności Polski w Unii Europejskiej przyznane zostały nagrody specjalne.

Ideą tego przedsięwzięcia jest popularyzacja nowoczesnych i innowacyjnych rozwiązań w biznesie
oraz efektywnego wykorzystania środków unijnych, w tym promowanie nowatorskich projektów,
realizowanych przez beneficjentów PARP. Celem konkursu jest także zachęcenie firm, szczególnie
z sektora MSP,  do poszukiwania i wdrażania nowych rozwiązań, w tym, w szczególności w zakresie
ważnych społecznie kwestii, podejmowania i rozwijania współpracy biznesu z nauką.

Jak powiedziała Prezes Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Bożena Lublińska-Kasprzak,
hasłem przewodnim w 2014 roku dla działań podejmowanych przez Polską Agencję Rozwoju
Przedsiębiorczości jest "Człowiek – najlepsza inwestycja". Dlatego w sposób szczególny promujemy
inicjatywy zachęcające zarówno naszych beneficjentów, jak i partnerów  do podejmowania działań,
które skupiają się na człowieku w różnych wymiarach: jako pracownika i jako pracodawcy, jako
członka społeczeństwa, jako beneficjenta najnowszych osiągnięć nauki i technologii.

Potrzebę takich działań dostrzega również Wojciech Kuśpik, Prezes Polskiego Towarzystwa
Wspierania Przedsiębiorczości S.A., organizator Europejskiego Kongresu Gospodarczego, który
podkreślał gospodarcze znaczenie przystąpienia Polski do struktur Unii Europejskiej. Jego zdaniem
aby gospodarka w Polsce była konkurencyjna, swoje przewagi powinna budować  z uwzględnieniem
zasad funkcjonowania i polityki UE. Środkiem prowadzącym do tego celu jest wspieranie tego, co
w gospodarce innowacyjne – oparte na wiedzy, pomyśle i kreatywności. Idea ta powraca w unijnych
programach, jest obecna od lat w działaniach PARP, a polscy przedsiębiorcy już okrągłą dekadę
korzystają z możliwości, jakie stworzyła nasza akcesja do Unii Europejskiej.

Więcej na stronie: www.parp.gov.pl
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.
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Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.
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Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy
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